Администрация Медетского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 декабря 2024 года                                                                            № 57-п
с. Медет, Черлакского района,

Омской области
О внесении изменений в постановление от 23 октября 2019 года № 54-п «Об утверждении муниципальной программы  Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «Развитие Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области (2019 – 2027 годы)»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, в целях составления проекта бюджета Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2019 - 2027 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальную программу  Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «Устойчивое социально-экономическое развитие Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области (2019 – 2027 годы)»  изложить в редакции согласно, приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу 25 декабря 2024 года.
         3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный Вестник Медетского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  «Госвеб» https://medetskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru Медетского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Медетского
сельского поселения                                                                     И. Н. Подгорная